ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» января 2018 года                                                                  № 02

«О присвоении адреса домовладению
и земельному участку»

Рассмотрев заявление Уашева Ербола Сунгатовича  в связи с

оформлением домовладения и земельного участка, администрация

Савинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Домовладению и земельному участку с кадастровым номером

34:23:030001:2029, присвоить адрес: Волгоградская область, Палласовский

р-н, с. Савинка пер.Комсомольский д.6.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

     3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского
сельского поселения                                                          А.А. Перченко

рег.№ 02/2018г.